
Protokoll fört vid styrelsemötet i Västergötlands bridgeförbund 22 oktober 2013 

 

Närvarande:  Roland Andersson 

   Leif Axelsson 

   Hans Bogeskär 

   Hans Brolin 

   Thomas Johansson (ordf) 

   Bengt Larsson 

   Christer Swenson 

   Björn Westling 

 

1 Ordföranden öppnade mötet. 

 

2 Hans Bogeskär utsågs att justera dagens protokoll. 

 

3 Föregående mötes protokoll godkändes med justeringen att datum för DM 

Mixed kval endast var ett förslag som framfördes vid mötet.  

  

4 Styrelsen konstituerades enligt nedan: 

 

- Hans Bogeskär – vice ordförande 

- Bengt Larsson – kassör 

- Bo Roos – sekreterare 

- Leif Axelsson – IT-ansvarig 

- Roland Andersson – tävlingskommittéledamot 

 

Till nästa år införs rutinen att styrelsens konstituering sker i samband med 

årsmötet.  

 

5 Följande justeringar av spelprogrammet beslöts: 

 

- DM Damer flyttas till 25 januari efter önskemål från Skövde BA. 

- DM Lag kval (alternativt omgång 1 och omgång 2) flyttas till 11 januari och 

22 februari. 

- Simultankval till DM Mixed bestämdes till 10 mars. 

- Simultankval till DM Par flyttades till 24 mars. 

 

Leif Axelsson fick i uppdrag att uppdatera spelprogrammet på distriktets 

hemsida.  

 

 

 

 



6 Nya regler för priser i västgötarallyt har tagits fram av Bo Roos. Priserna delas 

ut efter en matematisk formel baserad på följande formel 30-

13*ln(placering)%. De lottade priserna avskaffas. En förenklad presentation 

läggs ut på distriktets hemsida.  

 

7 Roland Andersson och Christer Swenson rapporterade från riksstämman och 

distriktstävlingsledarträffen. De rapporterade bl a om att Pia Malmgren, 

Skövde BA, numera är suppleant i styrelsen i Svenska Bridgeförbundet.  

Stämman beslutade även om en IT-satsning vilken kommer att genomföras 

under en treårsperiod. 

 

Christer Swenson rapporterade från DTL-träffen om att det är möjligt att 

arrangera höst- respektive vårsilver för mindre rutinerade spelare ( t ex med en 

gräns för antal mästarpoäng). Detta kan vara ett tips för klubbar med många 

orutinerade spelare. 

 

8 Hans Brolin rapporterade om arbetet med division IV. I Boråskretsen finns två 

sexlagsserier och i Skövdekretsen blir det sannolikt två sexlagsserier. Sista 

anmälningsdag är framflyttad i Skövdekretsen till sista oktober.  

 

Då distriktet sannolikt får fem platser till division III nästa spelår fördelas 

dessa enligt följande. Respektive seriesegrare får en plats i division III. Den 

tvåa som har flest inspelade VP får den femte platsen. 

 

Om distriktet får sex platser fördelas de två sista platserna med en plats till 

respektive krets. 

 

Vid föregående styrelsemöte beslöts om bidrag till segrare i division IV om 

dessa ställer upp i Chairman's cup. För att bidraget skall utgå måste minst tre 

spelare från det ursprungliga laget ingå. 

 

9 Då distriktet i år inte anordnar någon tävlingsledarkurs utgår resebidrag för 

intresserade som från Västergötland anmäler sig till en tävlingsledarkurs steg 1 

eller steg 2 i något granndistrikt. Ansökan om resebidrag lämnas till distriktets 

kassör. Information om detta läggs ut på hemsidan. 

 

10 Thomas Johansson informerade om att Christer Swenson förärats förbundets 

förtjänsttecken i silver. Bo Roos fick i uppgift att se över om det vore lämpligt 

att dela ut fler förtjänsttecken. 

  

11 Bordsavgiften vid finalhelgen i DM lag i Falköping bestämdes till 400:- per 

lag. Av dessa går 200:- per lag till Falköpings BS och 200:- per lag till 

distriktet.  



Styrelsen beslöt att fortsätta diskussionen kring bordsavgiften i de två första 

omgångarna av DM Lag vid nästa styrelsemöte, tills dess gäller samma 

principer som för sammandrag i allsvenskan. 

  

12 Beslut togs om att nollställa kundfordringar och leverantörsskulder i distriktets 

redovisning då dessa inte kan spåras och händelserna ligger långt tillbaka i tid. 

 

13 Beslut togs om arvode för kretsledare och distriktstävlingsledare på vardera 

900:- per år. Därutöver utges en kostnadsersättning på 400:- till dem vardera 

för telefon m m. 

 

14 Beslut togs om att kassören får samma kostnadsersättning (400:-) som 

kretsledare och distriktstävlingsledare. 

 

15 Närvarande styrelseledamöter undertecknade verksamhetsberättelsen för 

2012/2013. 

 

16 Styrelsen beslöt att frågan om rösträtt vid årsmöten skall diskuteras vid nästa 

klubbträff med anledning av den uppkomna diskussion vid årets årsmöte. 

  

17 Beslut togs om följande rutin för klubbars ekonomiska redovisning vid DM-

tävlingar. Hela bordsavgiften betalas in av den arrangerande klubben till VBF. 

Distriktet ombesörjer därefter att de 40:- per spelare vilka skall tillfalla 

klubben betalas ut till klubben. 

 

18 Kommande styrelsemöten beslöts till 28 januari i Borås och 17 maj. 

  

19 Övriga frågor 

 

- En diskussion kring att ändra upplägget i DM Lag vid mer än 16 lag fördes. 

Tanken var att alltid spela rak serie, men med mindre brickantal vid fler lag. 

Ärendet tas upp på vårens klubbträff. 

- Frågan kring DM för mindre rutinerade tas upp på styrelsemötet i januari. 

- Diskussion fördes kring vinterfestivalen. Styrelsen såg det som viktigt att alla 

hjälps åt i distriktet att se till att det blir många startande i sidotävlingar.  

 

Vid protokollet    Justeras 

 

 

Thomas Johansson    Hans Bogeskär 


